
令和 3年 10月 23日 

 

会員各位 

 

株式会社 ベイオーク 

管理本部 総務室 

 

 

大阪南港中古自動車協同組合 破産開始決定の報道に関するお知らせ 

 

 平素格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

会員の皆様、取引先企業の皆様には同組合に関する報道記事により、ご心配をお掛けいたし

ました事、深くお詫び申し上げます。 

 

さて 掲題協同組合破産開始決定が報道機関より公表されましたが、記事に掲載されてい

ますように、２００５年４月にオークション事業を協同組合より譲受致し、現在１６年が経

っており、弊社は同組合から 経営・財務面 の切り離しを完了いたしております。 

 

今般の同組合の破産開始決定による、弊社への「経営面・財務面」の影響は一切ございま

せんので、会員の皆様におかれましては、ご安心頂きこれまで通りのご支援 ご愛顧を賜り

ます様お願い申し上げます。 


